
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
DECYZJA Nr 27/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 października 2004 r. 

 

 

w sprawie nowego przydziału powierzchni Starego Budynku UKSW 

 

 

 

 Na podstawie § 85 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 W Starym Budynku UKSW przydzielam pomieszczenia w sposób następujący: 

1. Pomieszczenie nr 216 (wraz z historycznymi meblami) przyznaję Wydziałowi Teologicznemu na pokój 

Dziekana Wydziału. 

2. Pomieszczenie nr 215 przyznaję Wydziałowi Teologicznemu na pokój Prodziekanów. 

3. Pomieszczenie nr 214 przyznaję Wydziałowi Teologicznemu na Sekretariat Wydziału. 

 

§ 2 

 Pomieszczenie nr 217 (d. Nowa Senacka) przyznaję w: 

1. Poniedziałki do godz. 15.00, wtorki, piątki - dla Wydziału Teologicznego. 

2. Środy - dla Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych. 

3. Czwartki - dla Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

4. Poniedziałki po godz. 15.00 - dla Wydziału Nauk Humanistycznych. 

 

§ 3 

 Pomieszczenie nr 228 (d. Stara Senacka) przyznaję w: 

1. Poniedziałki, czwartki po godz. 15.00 - dla Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych. 

2. Wtorki - dla Wydziału Prawa Kanonicznego. 

3. Środy - dla Wydziału Nauk Humanistycznych. 

4. Czwartki do godz. 15.00, piątki - dla Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

§ 4 

1. Pomieszczenie nr 233 przyznaję na pokój prodziekana ds. studiów zaocznych Wydziału Teologicznego. 

2. Pomieszczenia nr 230, 231, 232 przyznaję na Dziekanat studiów dziennych i zaocznych Wydziału 

Teologicznego. 

 

§ 5 

 Pomieszczenia nr 302 i 302a przeznaczam na Sekretariat oraz pokój kierowników Studiów 

Doktoranckich. 

 

§ 6 

 Poniżej wyznaczone pomieszczenia przyznaje administracji centralnej UKSW z przeznaczeniem na: 

1. Pokój nr 225 - Biuro ds. Badań Naukowych. 

2. Pokój nr 226 - Biuro Audytu Wewnętrznego. 

3. Pokój 219 - Biuro ds. Programów Europejskich. 

4. Pokój nr 239a-b - Biuro ds. Współpracy Międzynarodowej. 

5. Pokój 239c - pokój dla Radców Prawnych. 

6. Pokoje nr 206, 207, 208, 218, 310a - pomieszczenia Kwestury.  

7. Pokoje nr 314 i 321 - Dział Kadr i Spraw Socjalnych. 



 

§ 7 

 Dla organizacji studenckich przyznaję pokój nr 101; administratorem, tak jak lokali w domku nr 2, jest 

Samorząd Studentów UKSW. 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


